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[F4181] - 4ème Indoor Jeunes J.A. : Flameng Denis | USTA | 20-01-2024

Résultats : 60m - BEN F

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6155 Payen, Léna BEN F 2015 MOHA 9.83 

2 6152 Lando, Eryn Meli BEN F 2015 MOHA 9.91 

3 6554 Wickaert, Estelle BEN F 2015 USTA 10.28 

4 6196 Blervaque, Shanna BEN F 2015 ACLO 10.45 

5 6400 Liefooghe, Julia BEN F 2015 USTA 10.61 

6 6078 De Mey, Emy BEN F 2015 OSGA 10.66 

7 6153 Féron Leleu, Adèle BEN F 2016 MOHA 10.80 

8 6520 Deramaix, Mia BEN F 2016 USTA 11.01 

9 6051 Bascour, Juliette BEN F 2016 OSGA 11.20 

10 6581 Riga, Judith BEN F 2015 ACLE 11.28 

11 6158 Es-salhy, Leïna BEN F 2015 MOHA 11.41 

12 6189 Thomassin, Adèle BEN F 2015 MOHA 11.41 

13 6054 Vilain, Victoria BEN F 2016 OSGA 11.57 

14 6228 Walggraeve, Laly BEN F 2016 MOHA 11.71 

15 6105 Pernet, Olivia BEN F 2016 OSGA 11.89 

16 6632 Roosens, Emma BEN F 2016 USTA 12.37 

17 6578 Hambrouck, Jade BEN F 2016 ACLE 12.89 

Résultats : Longueur - BEN F

Tour     : *    saut en longueur SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6155 Payen, Léna BEN F 2015 MOHA 3m33 

2 6554 Wickaert, Estelle BEN F 2015 USTA 3m16 

3 6196 Blervaque, Shanna BEN F 2015 ACLO 2m93 

4 6152 Lando, Eryn Meli BEN F 2015 MOHA 2m88 

5 6078 De Mey, Emy BEN F 2015 OSGA 2m66 

6 6193 Dupont, Noélie BEN F 2015 OSGA 2m56 

7 6189 Thomassin, Adèle BEN F 2015 MOHA 2m52 2.48

8 6581 Riga, Judith BEN F 2015 ACLE 2m52 2.10

9 6051 Bascour, Juliette BEN F 2016 OSGA 2m47 

10 6520 Deramaix, Mia BEN F 2016 USTA 2m43 

11 6153 Féron Leleu, Adèle BEN F 2016 MOHA 2m38 

12 6054 Vilain, Victoria BEN F 2016 OSGA 2m12 

13 6154 Bert, Zoé BEN F 2016 MOHA 2m01 

14 6158 Es-salhy, Leïna BEN F 2015 MOHA 1m97 
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[F4181] - 4ème Indoor Jeunes J.A. : Flameng Denis | USTA | 20-01-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

15 6105 Pernet, Olivia BEN F 2016 OSGA 1m74 

16 6632 Roosens, Emma BEN F 2016 USTA 1m70 

17 6578 Hambrouck, Jade BEN F 2016 ACLE 1m55 

18 6228 Walggraeve, Laly BEN F 2016 MOHA 1m50 

Résultats : Poids - BEN F

Tour     : *    lancer du poids 1,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6155 Payen, Léna BEN F 2015 MOHA 7m11 

2 6196 Blervaque, Shanna BEN F 2015 ACLO 6m76 

3 6400 Liefooghe, Julia BEN F 2015 USTA 6m28 

4 6051 Bascour, Juliette BEN F 2016 OSGA 5m25 

5 6581 Riga, Judith BEN F 2015 ACLE 5m04 

6 6152 Lando, Eryn Meli BEN F 2015 MOHA 4m97 

7 6078 De Mey, Emy BEN F 2015 OSGA 4m80 

8 6193 Dupont, Noélie BEN F 2015 OSGA 4m32 

9 6153 Féron Leleu, Adèle BEN F 2016 MOHA 4m16 

10 6158 Es-salhy, Leïna BEN F 2015 MOHA 4m08 

11 6554 Wickaert, Estelle BEN F 2015 USTA 3m89 

12 6520 Deramaix, Mia BEN F 2016 USTA 3m76 

13 6154 Bert, Zoé BEN F 2016 MOHA 3m65 

14 6578 Hambrouck, Jade BEN F 2016 ACLE 3m54 

15 6189 Thomassin, Adèle BEN F 2015 MOHA 3m39 

16 6228 Walggraeve, Laly BEN F 2016 MOHA 3m38 

Résultats : 60m - BEN M

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7214 Dévière, Nicolas BEN M 2015 ACLO 9.46 

2 7733 Decoster, Anthonny BEN M 2015 ACLE 9.50 

3 7256 Sirjacq, Henry BEN M 2015 ACLO 9.63 

4 7250 Cherigui, Achile BEN M 2015 OSGA 9.91 

5 7128 Verthe, Mathis BEN M 2015 CSF 9.94 

6 7180 Gorzelanczyk, Joey BEN M 2015 MOHA 9.97 

7 7626 Spinelli, Andrea BEN M 2015 MOHA 10.17 

8 7495 Mahieu, Tibau BEN M 2015 DS 10.30 
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[F4181] - 4ème Indoor Jeunes J.A. : Flameng Denis | USTA | 20-01-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9 7179 Gorzelanczyk, Alec BEN M 2015 MOHA 10.30 

10 7012 Ganty, Brieu BEN M 2015 ACLO 10.41 

11 7717 Croain, Jules BEN M 2015 USTA 10.78 

12 7735 Diependaele, Noé BEN M 2015 ACLE 10.79 

13 7239 Lepage, Maël BEN M 2015 MOHA 10.81 

14 7201 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 11.27 

15 7154 De Ries, Lucas BEN M 2016 CSF 11.53 

16 7066 Mahieu, Antoine BEN M 2016 OSGA 11.59 

17 7616 Verstraete, Gabriel BEN M 2016 USTA 11.59 

18 7376 Debavay, Arnaud BEN M 2016 USTA 11.74 

19 7472 Labeau, Louka BEN M 2016 USTA 12.77 

20 7380 Delhaye, Basile° BEN M 2015 USTA 13.10 

Résultats : Longueur - BEN M

Tour     : *    saut en longueur SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7214 Dévière, Nicolas BEN M 2015 ACLO 3m47 3.44

2 7180 Gorzelanczyk, Joey BEN M 2015 MOHA 3m47 3.08

3 7256 Sirjacq, Henry BEN M 2015 ACLO 3m39 

4 7250 Cherigui, Achile BEN M 2015 OSGA 3m37 

5 7128 Verthe, Mathis BEN M 2015 CSF 3m28 

6 7733 Decoster, Anthonny BEN M 2015 ACLE 3m27 

7 7626 Spinelli, Andrea BEN M 2015 MOHA 3m18 

8 7012 Ganty, Brieu BEN M 2015 ACLO 3m12 

9 7179 Gorzelanczyk, Alec BEN M 2015 MOHA 2m99 

10 7717 Croain, Jules BEN M 2015 USTA 2m93 

11 7313 Scarceriaux, Gaston BEN M 2016 MOHA 2m90 

12 7471 Delloye, William BEN M 2015 USTA 2m70 

13 7239 Lepage, Maël BEN M 2015 MOHA 2m52 

14 7735 Diependaele, Noé BEN M 2015 ACLE 2m29 

15 7066 Mahieu, Antoine BEN M 2016 OSGA 2m16 

16 7201 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 2m13 

17 7154 De Ries, Lucas BEN M 2016 CSF 2m10 

18 7495 Mahieu, Tibau BEN M 2015 DS 1m92 

19 7376 Debavay, Arnaud BEN M 2016 USTA 1m90 1.76

20 7380 Delhaye, Basile° BEN M 2015 USTA 1m90 -

Résultats : Poids - BEN M
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[F4181] - 4ème Indoor Jeunes J.A. : Flameng Denis | USTA | 20-01-2024

Tour     : *    lancer du poids 1,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7214 Dévière, Nicolas BEN M 2015 ACLO 8m81 

2 7128 Verthe, Mathis BEN M 2015 CSF 7m73 

3 7532 Sajid, Mohamed BEN M 2015 OSGA 7m60 

4 7256 Sirjacq, Henry BEN M 2015 ACLO 7m04 

5 7733 Decoster, Anthonny BEN M 2015 ACLE 6m80 

6 7012 Ganty, Brieu BEN M 2015 ACLO 6m76 

7 7495 Mahieu, Tibau BEN M 2015 DS 6m48 

8 7519 Descamps, Ethan BEN M 2015 ACLO 6m27 

9 7180 Gorzelanczyk, Joey BEN M 2015 MOHA 6m17 

10 7179 Gorzelanczyk, Alec BEN M 2015 MOHA 6m14 

11 7735 Diependaele, Noé BEN M 2015 ACLE 5m22 

12 7201 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 4m99 

13 7313 Scarceriaux, Gaston BEN M 2016 MOHA 4m96 

14 7154 De Ries, Lucas BEN M 2016 CSF 4m92 

15 7472 Labeau, Louka BEN M 2016 USTA 4m53 

16 7066 Mahieu, Antoine BEN M 2016 OSGA 4m36 

17 7239 Lepage, Maël BEN M 2015 MOHA 4m24 

18 7616 Verstraete, Gabriel BEN M 2016 USTA 3m77 

19 7376 Debavay, Arnaud BEN M 2016 USTA 3m75 

Résultats : 60mH - PUP F

Tour     : *    60m Haies 0,686m-5H 11-7-21 SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8551 Misonne, Line PUP F 2013 USTA 11.40 

2 8328 Veriter, Florine PUP F 2013 MOHA 12.21 

3 8276 Bascour, Louise PUP F 2014 OSGA 12.34 

4 8421 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP F 2013 WS 12.97 

5 8549 Lauwers, Adélie PUP F 2013 USTA 13.92 

6 8500 Scarceriaux, Eloise PUP F 2014 MOHA 13.96 

Résultats : 60m - PUP F

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8551 Misonne, Line PUP F 2013 USTA 9.36 
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[F4181] - 4ème Indoor Jeunes J.A. : Flameng Denis | USTA | 20-01-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 8328 Veriter, Florine PUP F 2013 MOHA 9.46 

3 8567 Bellenot, Lucie PUP F 2014 WS 9.48 

4 8555 Thugutt, Nina PUP F 2013 USTA 9.56 

5 8421 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP F 2013 WS 9.65 

6 8276 Bascour, Louise PUP F 2014 OSGA 9.68 

7 8831 Antoin, Léane PUP F 2014 USTA 9.87 

8 8634 Myant, Lola PUP F 2014 OSGA 10.00 

9 8650 Sow, Halimatou PUP F 2013 USTA 10.21 

9 8546 Dumont, Armelle PUP F 2014 USTA 10.21 

11 8580 Leroy, Yasmine PUP F 2014 USTA 10.34 

12 8556 Van Daele, Andréa PUP F 2013 USTA 10.34 

13 8787 Verstraete, Alix PUP F 2014 USTA 10.37 

14 8677 Delenin, Romane PUP F 2014 USTA 10.79 

15 8463 Blervaque, Kiara PUP F 2013 ACLO 10.86 

16 8549 Lauwers, Adélie PUP F 2013 USTA 11.07 

17 8404 Gorzelanczyk, Mila PUP F 2013 MOHA 11.70 

18 8894 Decoux, Ilyana PUP F 2013 ACLE 12.78 

Résultats : Poids - PUP F

Tour     : *    lancer du poids 2,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8404 Gorzelanczyk, Mila PUP F 2013 MOHA 6m81 

2 8463 Blervaque, Kiara PUP F 2013 ACLO 6m28 

3 8276 Bascour, Louise PUP F 2014 OSGA 5m80 

4 8567 Bellenot, Lucie PUP F 2014 WS 5m56 

5 8894 Decoux, Ilyana PUP F 2013 ACLE 5m53 

6 8421 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP F 2013 WS 5m20 

7 8500 Scarceriaux, Eloise PUP F 2014 MOHA 4m74 

8 8787 Verstraete, Alix PUP F 2014 USTA 4m72 

9 8677 Delenin, Romane PUP F 2014 USTA 4m62 

10 8634 Myant, Lola PUP F 2014 OSGA 4m58 

11 8328 Veriter, Florine PUP F 2013 MOHA 4m51 

Résultats : Hauteur - PUP F

Tour     : *    saut en hauteur SH barres 96-106-111-116- +5 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8551 Misonne, Line PUP F 2013 USTA 1m11 
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[F4181] - 4ème Indoor Jeunes J.A. : Flameng Denis | USTA | 20-01-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 8421 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP F 2013 WS 1m11 

3 8567 Bellenot, Lucie PUP F 2014 WS 1m11 

3 8463 Blervaque, Kiara PUP F 2013 ACLO 1m11 

5 8650 Sow, Halimatou PUP F 2013 USTA 1m11 

6 8677 Delenin, Romane PUP F 2014 USTA 1m06 

Résultats : 60mH - PUP M

Tour     : *    60m Haies 0,686m-5H 11-7-21 SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 178 De Ries, Benjamin PUP M 2013 CSF 10.85 

2 92 Vilain, Raphaël PUP M 2014 OSGA 12.85 

3 550 Jacquet, Joshua PUP M 2014 ACLE 13.42 

4 744 Boucart, Gaspard PUP M 2013 USTA 13.56 

5 707 Demay, Gabriel PUP M 2013 USTA 13.79 

6 426 Cougnet-Ulzega, Gaspard PUP M 2014 USTA 13.87 

7 260 Féron Leleu, Henri PUP M 2014 MOHA 14.60 

Résultats : 60m - PUP M

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 162 Bergeret, Arthur PUP M 2013 ATH 8.91 

2 381 Pilette, Neil PUP M 2013 MOHA 9.53 

3 92 Vilain, Raphaël PUP M 2014 OSGA 9.80 

4 178 De Ries, Benjamin PUP M 2013 CSF 10.01 

5 428 Debavay, Adam PUP M 2014 USTA 10.08 

6 550 Jacquet, Joshua PUP M 2014 ACLE 10.13 

7 744 Boucart, Gaspard PUP M 2013 USTA 10.15 

8 90 Glineur, Maxence PUP M 2014 OSGA 10.22 

9 454 Truant, Mathéo PUP M 2014 USTA 10.32 

10 380 Walggraeve, Yoni PUP M 2013 MOHA 10.39 

11 707 Demay, Gabriel PUP M 2013 USTA 10.39 

12 459 Dumoulin, Alexy PUP M 2013 MOHA 10.40 

13 426 Cougnet-Ulzega, Gaspard PUP M 2014 USTA 10.41 

14 815 Jacobs Peignois, Lilian PUP M 2014 ACLE 10.74 

15 461 Jacmain, Logan PUP M 2014 MOHA 10.80 

16 260 Féron Leleu, Henri PUP M 2014 MOHA 10.88 
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[F4181] - 4ème Indoor Jeunes J.A. : Flameng Denis | USTA | 20-01-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

17 55 Bruno, Noah° PUP M 2014 JSMC 11.55 

18 435 Lekoeuche, Raphaël PUP M 2014 USTA 11.67 

Résultats : Poids - PUP M

Tour     : *    lancer du poids 2,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 178 De Ries, Benjamin PUP M 2013 CSF 7m24 

2 435 Lekoeuche, Raphaël PUP M 2014 USTA 7m08 

3 744 Boucart, Gaspard PUP M 2013 USTA 6m55 

4 381 Pilette, Neil PUP M 2013 MOHA 5m60 

5 454 Truant, Mathéo PUP M 2014 USTA 5m50 

6 461 Jacmain, Logan PUP M 2014 MOHA 5m29 

7 90 Glineur, Maxence PUP M 2014 OSGA 5m07 

8 433 Jordan, Gabin PUP M 2014 USTA 5m04 

9 459 Dumoulin, Alexy PUP M 2013 MOHA 4m76 

10 380 Walggraeve, Yoni PUP M 2013 MOHA 4m54 

11 428 Debavay, Adam PUP M 2014 USTA 4m37 

Résultats : Hauteur - PUP M

Tour     : *    saut en hauteur SH barres 106-116-121- +5 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 178 De Ries, Benjamin PUP M 2013 CSF 1m26 

2 433 Jordan, Gabin PUP M 2014 USTA 1m16 

3 381 Pilette, Neil PUP M 2013 MOHA 1m16 

4 454 Truant, Mathéo PUP M 2014 USTA 1m06 

5 92 Vilain, Raphaël PUP M 2014 OSGA 1m06 

6 744 Boucart, Gaspard PUP M 2013 USTA 1m06 

7 55 Bruno, Noah° PUP M 2014 JSMC 0m96 

426 Cougnet-Ulzega, Gaspard PUP M 2014 USTA NM 

Résultats : 60mH - MIN F

Tour     : *    60m Haies 0,686m-5H 11-7-21 SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1386 Parot, Elisabeth MIN F 2012 MOHA 10.38 
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[F4181] - 4ème Indoor Jeunes J.A. : Flameng Denis | USTA | 20-01-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 1197 Tricot, Elena MIN F 2011 GOSP 10.53 

3 1595 Fontaine, Loïse MIN F 2011 USTA 10.96 

4 1613 Decoux, Isaure MIN F 2011 ACLE 11.19 

5 1506 Vinchent, Camille MIN F 2011 USTA 11.22 

6 1148 Van Brusselen, Ashley MIN F 2012 ACLO 11.29 

7 1145 Monsterlet, Mayane° MIN F 2012 JSMC 11.36 

8 1324 Payen, Léa MIN F 2012 MOHA 11.40 

9 1693 Gilbart, Xaéline MIN F 2012 USTA 12.07 

10 1199 De Mey, Zoé MIN F 2012 OSGA 12.19 

11 1499 Maes, Romane MIN F 2012 USTA 12.54 

12 1557 Collie, Inès MIN F 2012 USTA 12.79 

13 1500 Mariage, Louison MIN F 2012 USTA 19.69 

Résultats : 60m - MIN F

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1175 Glineur, Liza MIN F 2011 OSGA 8.82 

2 1491 Conil, Eulalie MIN F 2011 USTA 8.92 

3 1670 Sajid, Farrah MIN F 2011 OSGA 9.09 

4 1761 Lauwers, Louise MIN F 2012 ACBB 9.10 

5 1268 Evrard, Maelia MIN F 2011 ARCH 9.18 

6 1531 Leroy, Arielle MIN F 2011 USTA 9.20 

7 1197 Tricot, Elena MIN F 2011 GOSP 9.28 

8 1145 Monsterlet, Mayane° MIN F 2012 JSMC 9.29 

9 1808 Mulkowski, Adèle MIN F 2012 USTA 9.31 

10 1945 Ansiau, Sasha MIN F 2011 ACBB 9.35 

11 1595 Fontaine, Loïse MIN F 2011 USTA 9.37 

12 1506 Vinchent, Camille MIN F 2011 USTA 9.38 

13 1199 De Mey, Zoé MIN F 2012 OSGA 9.47 

14 1704 Coqu, Lunaghann MIN F 2012 ACBB 9.47 

15 1612 Longle, Lucie MIN F 2011 ACLE 9.51 

16 1694 Maes, Marion MIN F 2011 USTA 9.52 

17 1148 Van Brusselen, Ashley MIN F 2012 ACLO 9.59 

18 1597 Lemaine, Coline MIN F 2012 USTA 9.60 

19 1557 Collie, Inès MIN F 2012 USTA 9.72 

20 1693 Gilbart, Xaéline MIN F 2012 USTA 9.80 

21 1497 Lekoeuche, Lucile MIN F 2011 USTA 9.89 

22 1499 Maes, Romane MIN F 2012 USTA 10.14 

23 1521 Hemptinne, Louise MIN F 2011 ACLO 10.63 
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[F4181] - 4ème Indoor Jeunes J.A. : Flameng Denis | USTA | 20-01-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

24 1500 Mariage, Louison MIN F 2012 USTA 10.75 

25 1816 Ervyn, Lison MIN F 2012 USTA 10.88 

26 1776 Breuse, Romane MIN F 2012 MOHA 11.24 

27 1505 Verhelst, Lola MIN F 2011 USTA 11.31 

Résultats : Poids - MIN F

Tour     : *    lancer du poids 2,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1521 Hemptinne, Louise MIN F 2011 ACLO 10m85 

2 1725 Myant, Maya MIN F 2011 OSGA 10m22 

3 1505 Verhelst, Lola MIN F 2011 USTA 9m55 

4 1199 De Mey, Zoé MIN F 2012 OSGA 8m65 

5 1148 Van Brusselen, Ashley MIN F 2012 ACLO 8m34 

6 1324 Payen, Léa MIN F 2012 MOHA 7m53 

7 1489 Anseeuw, Réjane MIN F 2012 USTA 7m48 

8 1612 Longle, Lucie MIN F 2011 ACLE 7m38 

9 1175 Glineur, Liza MIN F 2011 OSGA 7m24 

10 1197 Tricot, Elena MIN F 2011 GOSP 6m88 

11 1945 Ansiau, Sasha MIN F 2011 ACBB 6m53 

12 1776 Breuse, Romane MIN F 2012 MOHA 6m37 

13 1761 Lauwers, Louise MIN F 2012 ACBB 6m35 

14 1531 Leroy, Arielle MIN F 2011 USTA 6m27 

15 1704 Coqu, Lunaghann MIN F 2012 ACBB 6m15 

16 1529 Jordan, Tessa MIN F 2012 USTA 5m79 

17 1613 Decoux, Isaure MIN F 2011 ACLE 5m69 

18 1497 Lekoeuche, Lucile MIN F 2011 USTA 5m54 

Résultats : Hauteur - MIN F

Tour     : *    saut en hauteur SH barres 96-106-116-121- +5 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1268 Evrard, Maelia MIN F 2011 ARCH 1m41 

2 1148 Van Brusselen, Ashley MIN F 2012 ACLO 1m31 

3 1324 Payen, Léa MIN F 2012 MOHA 1m26 

3 1506 Vinchent, Camille MIN F 2011 USTA 1m26 

5 1704 Coqu, Lunaghann MIN F 2012 ACBB 1m26 

6 1197 Tricot, Elena MIN F 2011 GOSP 1m21 
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[F4181] - 4ème Indoor Jeunes J.A. : Flameng Denis | USTA | 20-01-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

7 1694 Maes, Marion MIN F 2011 USTA 1m21 

8 1613 Decoux, Isaure MIN F 2011 ACLE 1m21 

9 1497 Lekoeuche, Lucile MIN F 2011 USTA 1m16 

10 1557 Collie, Inès MIN F 2012 USTA 1m16 

10 1529 Jordan, Tessa MIN F 2012 USTA 1m16 

10 1670 Sajid, Farrah MIN F 2011 OSGA 1m16 

13 1595 Fontaine, Loïse MIN F 2011 USTA 1m06 

1499 Maes, Romane MIN F 2012 USTA NM 

Résultats : 60mH - MIN M

Tour     : *    60m Haies 0,762m-5H 12-8-16 SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5304 Lemaire, Idris° MIN M 2011 RCAS 10.89 

2 5131 Calesse, Tom° MIN M 2012 JSMC 11.47 

3 5409 Van Daele, Ruben MIN M 2011 USTA 11.54 

4 5605 Cohen, Augustin MIN M 2012 WS 13.68 

Résultats : 60m - MIN M

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5494 Stellato, Gabriel MIN M 2011 ACLE 8.12 

2 5291 Mbulay, Nolan MIN M 2011 ACLO 8.80 

3 5315 Osset, Gabriel MIN M 2011 OSGA 8.87 

4 5064 Leclercq, Mathis MIN M 2011 JSMC 8.87 

5 5304 Lemaire, Idris° MIN M 2011 RCAS 8.96 

6 5409 Van Daele, Ruben MIN M 2011 USTA 8.99 

7 5470 Lemaitre, Carl MIN M 2011 RCB 9.03 

8 5485 Baudart, Mathias MIN M 2012 USTA 9.44 

9 5131 Calesse, Tom° MIN M 2012 JSMC 9.46 

10 5671 Pauwels, Alexandre MIN M 2011 WS 9.49 

11 5506 Delenin, Victor MIN M 2011 USTA 9.57 

12 5406 Pot, Ryan MIN M 2011 USTA 9.58 

13 5510 Limborg, Nathan MIN M 2012 ATH 9.59 

14 5421 Corrier, Paulin MIN M 2012 USTA 9.61 

15 5607 Nguend, Samuel° MIN M 2012 MOHA 9.79 

16 5263 Van Waesberghe, Emilien MIN M 2012 ACLO 9.97 
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[F4181] - 4ème Indoor Jeunes J.A. : Flameng Denis | USTA | 20-01-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

17 5787 Evrard, Valentin MIN M 2011 USTA 10.19 

18 5688 Wickaert, Henry MIN M 2012 USTA 10.27 

19 5640 Liégeois, Simon MIN M 2011 USTA 10.55 

20 5526 Es-Salhy, Naïl MIN M 2012 MOHA 11.04 

21 5605 Cohen, Augustin MIN M 2012 WS 11.08 

Résultats : Poids - MIN M

Tour     : *    lancer du poids 3,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5291 Mbulay, Nolan MIN M 2011 ACLO 10m88 

2 5453 Descamps, Hugo MIN M 2012 MOHA 8m87 

3 5506 Delenin, Victor MIN M 2011 USTA 8m00 

4 5470 Lemaitre, Carl MIN M 2011 RCB 7m90 

5 5064 Leclercq, Mathis MIN M 2011 JSMC 7m32 

6 5131 Calesse, Tom° MIN M 2012 JSMC 6m72 

7 5485 Baudart, Mathias MIN M 2012 USTA 6m54 

8 5640 Liégeois, Simon MIN M 2011 USTA 5m71 

9 5406 Pot, Ryan MIN M 2011 USTA 5m18 

10 5421 Corrier, Paulin MIN M 2012 USTA 5m04 

11 5605 Cohen, Augustin MIN M 2012 WS 4m59 

12 5688 Wickaert, Henry MIN M 2012 USTA 4m48 

Résultats : Hauteur - MIN M

Tour     : *    saut en hauteur SH barres 106-116-121- +5 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5131 Calesse, Tom° MIN M 2012 JSMC 1m41 

1 5470 Lemaitre, Carl MIN M 2011 RCB 1m41 

3 5304 Lemaire, Idris° MIN M 2011 RCAS 1m31 

4 5506 Delenin, Victor MIN M 2011 USTA 1m31 

5 5605 Cohen, Augustin MIN M 2012 WS 1m06 

Résultats : 60mH - CAD F

Tour     : *    60m Haies 0,762m-5H 12-8-16 SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8321 Mariage, Ysaure CAD F 2009 USTA 10.37 
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[F4181] - 4ème Indoor Jeunes J.A. : Flameng Denis | USTA | 20-01-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 8318 Francois, Victoria CAD F 2009 USTA 10.72 

3 8741 Poncelet, Marion CAD F 2010 MOHA 11.08 

4 8317 Fourmentez, Elina CAD F 2010 USTA 12.26 

5 8320 Glorieux, Charlotte CAD F 2009 USTA 12.70 

6 8048 Riemaeker, Luna CAD F 2009 JSMC 17.77 

Résultats : 60m - CAD F

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8603 Liégeois, Cléa CAD F 2009 USTA 8.43 

2 8524 Devos, Emilie CAD F 2009 MOHA 8.62 

3 8338 Flamme, Soléna CAD F 2010 USTA 8.65 

4 8024 Bruins, Eline CAD F 2010 ACLO 8.85 

5 8318 Francois, Victoria CAD F 2009 USTA 8.86 

6 8321 Mariage, Ysaure CAD F 2009 USTA 8.89 

7 8185 Usal, Zaho CAD F 2009 JSMC 8.96 

8 8600 Delbecq, D'Gille CAD F 2010 USTA 9.04 

9 8602 Hannecart, Louise CAD F 2009 USTA 9.06 

10 8310 Bariseau, Alice CAD F 2010 USTA 9.09 

11 8605 Sieuw, Mya CAD F 2010 USTA 9.09 

12 8317 Fourmentez, Elina CAD F 2010 USTA 9.09 

13 8504 Gilbart, Olaline CAD F 2009 USTA 9.17 

14 8313 Conil, Léonie CAD F 2009 USTA 9.19 

15 8508 Libberecht, Camille CAD F 2010 USTA 9.20 

16 8741 Poncelet, Marion CAD F 2010 MOHA 9.29 

17 8599 Chevalier, Ambre CAD F 2010 USTA 9.31 

18 8323 Renard, Camille CAD F 2010 USTA 9.37 

19 8099 Calesse, Clara° CAD F 2009 JSMC 9.43 

20 8430 Jacquet, Alexandra CAD F 2009 ACLE 9.50 

21 8340 Truant, Olivia CAD F 2010 USTA 9.52 

22 8601 Hannecart, Lucie CAD F 2010 USTA 9.67 

23 8320 Glorieux, Charlotte CAD F 2009 USTA 9.85 

24 8250 Blervaque, Nora CAD F 2010 ACLO 10.45 

Résultats : Hauteur - CAD F

Tour     : *    saut en hauteur SH barres 106-116-126-131- +5 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 8603 Liégeois, Cléa CAD F 2009 USTA 1m46 

2 8318 Francois, Victoria CAD F 2009 USTA 1m46 

3 8323 Renard, Camille CAD F 2010 USTA 1m41 

4 8321 Mariage, Ysaure CAD F 2009 USTA 1m36 

4 8024 Bruins, Eline CAD F 2010 ACLO 1m36 

6 8602 Hannecart, Louise CAD F 2009 USTA 1m31 

7 8310 Bariseau, Alice CAD F 2010 USTA 1m16 

Résultats : 60mH - CAD M

Tour     : *    60m Haies 0,838m-5H 13-8,5-13 SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4128 Wibaut, Mathias CAD M 2009 USTA 9.29 

2 3850 De Beys, César CAD M 2009 JSMC 10.15 

3 4006 Van Waesberghe, Romain CAD M 2010 ACLO 10.25 

4 3897 Wastiaux, Matheis CAD M 2010 ACLO 10.26 

5 3853 Depauw, Liam CAD M 2009 JSMC 10.58 

Résultats : 60m - CAD M

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4348 Fievez, Colin CAD M 2009 MOHA 8.05 

2 3850 De Beys, César CAD M 2009 JSMC 8.17 

3 4113 Cornu, Louis CAD M 2009 USTA 8.17 

4 4128 Wibaut, Mathias CAD M 2009 USTA 8.19 

5 3852 Delmée, Oscar CAD M 2009 JSMC 8.19 

6 3913 Laschitza, Max CAD M 2010 OSGA 8.40 

7 3853 Depauw, Liam CAD M 2009 JSMC 8.46 

8 3897 Wastiaux, Matheis CAD M 2010 ACLO 8.63 

9 4121 Anno, Samuël CAD M 2009 JSMC 8.70 

10 3909 Bergeret, Jean CAD M 2010 ATH 8.75 

11 4006 Van Waesberghe, Romain CAD M 2010 ACLO 8.99 

12 4127 Waucquez, Jarno CAD M 2010 USTA 9.78 

Résultats : Hauteur - CAD M

Tour     : *    saut en hauteur SH barres 116-126-136-141- +5 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 4128 Wibaut, Mathias CAD M 2009 USTA 1m56 

2 3853 Depauw, Liam CAD M 2009 JSMC 1m51 

3 4113 Cornu, Louis CAD M 2009 USTA 1m46 

4 4116 Lejeune, Julien CAD M 2010 USBW 1m36 

5 3913 Laschitza, Max CAD M 2010 OSGA 1m26 

Résultats : 60mH - SCO F

Tour     : *    60m Haies 0,762m-5H 13-8,5-13 SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 35 Van Brusselen, Jodie SCO F 2008 ACLO 9.88 

2 537 Lenaerts, Siriane SCO F 2007 JSMC 10.21 

3 655 Gouba, Ange° SCO F 2007 JSMC 10.36 

Résultats : 60m - SCO F

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 355 Deworme, Églantine SCO F 2007 USTA 8.16 

2 501 Wandji, Mallory SCO F 2007 USTA 8.24 

3 31 Lepers, Eléah SCO F 2007 JSMC 8.39 

4 29 Debrabandere, Lilou SCO F 2007 JSMC 8.41 

5 624 Dusautoir Aubert, Lina° SCO F 2008 EAH 8.47 

6 655 Gouba, Ange° SCO F 2007 JSMC 8.61 

7 35 Van Brusselen, Jodie SCO F 2008 ACLO 8.68 

8 409 Rooryck, Célie SCO F 2007 USTA 8.80 

9 334 Degryse, Noémie SCO F 2008 USTA 8.94 

10 307 Sauvage, Lilirose SCO F 2008 USTA 9.05 

11 28 Brienne, Camille SCO F 2007 JSMC 9.17 

12 278 Huysentruyt, Juliette SCO F 2008 USTA 9.25 

13 347 Castrique, Eva SCO F 2008 EAH 9.55 

14 277 Gysels, Laure SCO F 2007 USTA 9.57 

15 393 Gilbart, Oméline SCO F 2008 USTA 10.02 

Résultats : Hauteur - SCO F

Tour     : *    saut en hauteur SH barres 111-121-131-136- +5 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 655 Gouba, Ange° SCO F 2007 JSMC 1m62 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 28 Brienne, Camille SCO F 2007 JSMC 1m31 

3 268 Cossement, Astrid SCO F 2007 USTA 1m21 

Résultats : 60mH - SCO M

Tour     : *    60m Haies 0,914m-5H 13,72-9,14-9,72 SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6590 Andriessens, Tibo SCO M 2007 OSGA 8.69 

2 6494 Mariage, Augustin SCO M 2007 USTA 9.40 

3 6318 Depauw, Noah SCO M 2007 JSMC 9.49 

Résultats : 60m - SCO M

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6590 Andriessens, Tibo SCO M 2007 OSGA 7.65 

2 6318 Depauw, Noah SCO M 2007 JSMC 7.85 

3 6494 Mariage, Augustin SCO M 2007 USTA 7.93 

4 6492 Banse, Henri SCO M 2008 USTA 8.17 

Résultats : hauteur - SCO M

Tour     : *    saut en hauteur SH barres 131-141-146- +5 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6492 Banse, Henri SCO M 2008 USTA 1m66 

2 6494 Mariage, Augustin SCO M 2007 USTA 1m56 
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